
UCHWAŁA NR IV/24/2025 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za przyjmowanie odpadu o kodzie 17 08 02 - Materiały budowlane 
zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami 

w Słajsinie od gmin będących członkami Związku 

Na podstawie §19 ust. 3 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 67, poz. 1440; z 2008 r. Nr 69, poz. 1533; z 2010 r. Nr 7, poz. 133; 
z 2012 r. poz. 446, 854 i poz. 1254) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę netto za przyjmowanie odpadów o kodzie: 17 08 02 - Materiały budowlane zawierające 
gips inne niż wymienione w 17 08 01 – 500 zł/Mg do Regionalnego Zakładu Gospodarki Odpadami 
w Słajsinie. 

§ 2. Zaktualizowany cennik zawierający pozycję ww. kodu stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin R-XXI. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.07.2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89376A8C-3D03-4448-BF1B-7F5A57EB0E0F. Uchwalony Strona 1



900,00 zł

482,00 zł

438,00 zł

15

15 01

150,00 zł

150,00 zł

100,00 zł

1,00 zł

150,00 zł

344,00 zł

100,00 zł

16
872,00 zł

1 100,00 zł

580 zł

350,00 zł

0,00 zł

1 000,00 zł

438,00 zł

17

90,00 zł

90,00 zł

350,00 zł

340,00 zł

ODPADY Z  BUDOWY, REMONTÓW  I  DEMONTAŻU OBIEKTÓW BUDOWLANYCH
ORAZ  INFRASTRUKTURY  DROGOWEJ

Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż wyminione w 16 02 15

16 03 04

16 02 16

16 01 03

16 06 05

16 81 02

16 06 04 Baterie alkaliczne 

Inne baterie i akumulatory

16 01 03

CENNIK OPRACOWANO NA PODSTAWIE ROZPORZĄDZENIA MINISTRA KLIMATU  I ŚRODOWISKA Z
DNIA 2 STYCZNIA 2020 r. W SPRAWIE KATALOGU ODPADÓW (DZ.U.2020 poz.10) ORAZ
OBWIESZCZENIA MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA W SPRAWIE OPŁAT  ZA KORZYSTANIE ZE
ŚRODOWISKA  

CENNIK 2025

OPŁAT ZA PRZYJĘCIE ODPADÓW Z TERNU GMIN CZG R-XXI  DO
REGIONALNEGO ZAKŁADU GOSPODAROWANIA ODPADAMI W SŁAJSINIE  ZA

1Mg ODPADÓW
OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 01.07.2025 r.

KOD

ODPADY OPAKOWANIOWE WŁĄCZNIE Z SELEKTYWNIE GROMADZONYMI
KOMUNALNYMI ODPADAMI OPAKOWANIOWYMI

Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych

02 01 04

ODPADY OPAKOWANIOWE, SORBENTY, TKANINY DO WYCIERANIA, MATERIAŁY
FILTRACYJNE I UBRANIA OCHRONNE

10 01 01

02 03 80

WYSZCZEGÓLNIENIE zł/Mg

15 01 01

15 01 03

15 01 02

15 01 05

15 01 07

15 01 04

15 01 06

17 01 07

17 01 80

17 01 01

17 01 02

Odpady z tworzyw sztucznych z wyłączeniem opakowań

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów

Opakowania z papieru i tektury

Opakowania z tworzyw sztucznych

Opakowania z drewna

Opakowania z metali

Opakowania wielomateriałowe

Zmieszane odpady opakowań

Opakowania ze szkła

ODPADY NIEUJĘTE W INNYCH GRUPACH

Zużyte opony (auta osobowe)

Zużyte opony (rolnicze)

Nieorganiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 03, 16 03 80

Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 (odpady po pożarach)

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

Gruz ceglany

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odp.mat.ceram.itp…

Usunięte tynki, okleiny itp..

Załącznik do uchwały Nr IV/24/2025

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI w Nowogardzie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89376A8C-3D03-4448-BF1B-7F5A57EB0E0F. Uchwalony Strona 1



Drewno 100,00 zł

300,00 zł

300,00 zł

1,00 zł

45,00 zł

500,00 zł

500,00 zł

500,00 zł

17 03

900,00 zł

19

500,00 zł

550,00 zł

20

20 01

150,00 zł

100,00 zł

390,00 zł

Tekstylia 1 300,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

700,00 zł

150,00 zł

Metale 1,00 zł

482,00 zł

20 02

290,00 zł

370,00 zł

45,00 zł

550,00 zł

20 03

592,00 zł

550,00 zł

550,00 zł

820,00 zł

550,00 zł

20 03 03

20 03 02

20 03 07

CENY ZAWIERAJĄ OPŁATĘ ZA SKŁADOWANIE ODPADÓW NA SKŁADOWISKU.
DO PODANYCH CEN UWZGLĘDNIĆ NALEŻNY PODATEK VAT W OBOWIĄZUJĄCEJ WYSOKOŚCI

 W przypadku odpadów przeznaczonych do składowania na składowisku odpady muszą  spełniać  wymogi przepisów prawa w zakresie
dopuszczenia odpadów do składowania na składowiskach odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne.

20 03 99

INNE  ODPADY  KOMUNALNE

20 02 03

20 03 01

Odpady kuchenne ulegajace bidegradacji 

20 01 02 Szkło

20 01 08

20 01 11

20 01 01

17 02 03

17 02 02

17 05 04

17 02 01

17 04 05

Baterie i akumulatory 

ODPADY Z OGRODÓW I PARKÓW ( w tym z cmentarzy )

20 01 39

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne (niekompletne)

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne  (kompletne)

Tworzywa sztuczne

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (luzem)

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (w workach)

20 01 99

20 01 40

20 02 02

20 01 34

20 01 36

20 01 36

Tworzywa sztuczne (budowlane)

ODPADY Z INSTALACJI I URZĄDZEŃ SŁUŻĄCYCH
ZAGOSPODAROWANIU ODPADÓW…

ODPADY ASFALTÓW, SMÓŁ I PRODUKTÓW SMOŁOWYCH

Materialy izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 0317 06 04

17 09 04

17 08 02

19 01 12 Żużle i popioły paleniskowe 

ODPADY  KOMUNALNE  ŁĄCZNIE  Z  FRAKCJAMI  GROMADZONYMI
SELEKTYWNIE

ODPADY  KOMUNALNE  SEGREGOWANE  I  GROMADZONE SELEKTYWNIE ( Z
WYŁĄCZENIEM 15.01 )

17 03 80

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Szkło (budowlane)

19 08 02

Żelazo i stal

Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu

Odpadowa papa

Zawartość piaskowników

Papier i tektura

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

Gleba i ziemia; w tym kamienie

Inne odpady nieulegające biodegradacji

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

Odpady z targowisk

Odpady z oczyszczania ulic i placów

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89376A8C-3D03-4448-BF1B-7F5A57EB0E0F. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Cennik uzupełniono o brakującą pozycję odpadu o kodzie  17 08 02 - Materiały budowlane zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01. 

Odpad może być unieszkodliwiany na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w RZGO 
Słajsinie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89376A8C-3D03-4448-BF1B-7F5A57EB0E0F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2025 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-17T12:48:49+0200
	Zatwierdzam dokument




